## **Edylion Nuptiale.**

**n** Esper adest iuuenes cōsūr. Totū  
Catulli opus tris in partes plane  
distributū est: In lyrīca epigrāmata: In  
heroīca carmīa & i elegīca: lyrīcīs igit  
tur absoluītis: Altiori stilo exordīt he  
roīcū hoc qđ quātū itellīgēre possūm  
in līfīe iulīe & Mālīi Nuptīis a uirgīni  
bus & adoleſcētibus i Amēbeī carmīs  
modū fuit decātū pōt aut appellari  
tō ēiāvλiōn qđ latīe dicit parū poe  
ma q̄lia multa theocritus i ptolemeī  
helenes multoq; aliog; laudes cōſcri  
psit: in hoc autē edylio seu poemate  
breui puellę adoleſcentesq; itroduci  
amēbeī carmīs more inter se de dānis  
atq; utilitatibus cōiugīt: Puellę tps nu  
ptiale querelis insektāt: quoniam ex eo  
multa icōmoda nascāt. Adoleſcētēs  
at horā cōiugīi eiusq; cōmoda collau-

Nō fa.no.difficile cōsequemur uictoriā ex eis quē prius cōtra nos diu cogitauerūt:& p̄meditatē sunt pugnam.

Aequales uocatiuus pluralis est.o  
ēquales comites mei. lūre igī uin.  
cōclusio. Cōmittite.i unū cōtrahite  
& cōponite iūcē mētes & consilia uestra. Incipiēt.puelle. Decebit/nos  
iuuenes. Respōdere.puellis nuptialia  
iura cōquestiōe infestatibus. Hespere:  
re:puelle loquunt̄. Crudelior te.q  
puellas ad raptū trahis ex matrū gre  
mūs. Possis cō.auel.ma.hoc dixit ex  
antiquage nuptiaḡ ritu:ut ēt supra ret  
tulit ex festi p̄scripto. Rapi simulat̄ vir  
go ex gremio matris aut si ea non est  
proxia necessitudie:plura legitō supe  
rius. Retinētē remorātē & se pro ui  
ribus cōtinētē sic i epithalamio supio  
re de hymenō ingt: Tu sero iuueni in  
manus floridā ip̄e pnullulā m̄ris a gre  
mio dedit. Ardēti.ipatiēter amāti.

Ardēti castā.pathos mouet p̄sonag  
q̄litate. Quid fa.ho.ltē pathos ex si  
militudie atq̄ cōpatiōe ut Vir . qualis  
populea merēs ph̄iomela sub umbra.  
Hespere q̄ ce.lu.u.i ignis. Iuuenes r̄ndēt  
cōiugalis horē cōmoda memorantes  
Et notādū carmis amēbei leges optie  
hic seruatas:q̄ sunt ut aut plus maius  
ue r̄ndeat: aut nō Inferius aut strāū  
obiectis.ut hoc i loco elegāter Catul.

Tua flā.tua luce:eniuus apparitiōe nu  
ptiales faces accēdūt. Despōsa.pro  
missa participiū ē. Quod.quā cōnu  
bioḡ p̄ditionē etē sensus:qd̄ cōnubiu  
mariti seu spōsi:& spōforum parentes  
promiserūt:& pepigerūt id prius non  
cōiūgūt nec ratū facere audēt priusq̄  
hespus apparēs siū extulerit splendorē  
q̄si is sit nuptiā: cōfirmator:& dux.

Aeq̄les.o puelle mee:comites puella  
rū cōtūt̄ loquit̄. Abstulit.ex gremio  
materno ac nostro cētu. Tuo adré.  
o hespe. Vigilat cu.sem.rephēsio &  
icūsatio maliciē ab effectu:nā nisi eēt  
noxia & pessima stella eius aduētū ne  
q̄ fuḡ rapī timerēt̄ neq̄ custodiē ui  
gilarēt aut excubiē fierēt. Idē.tu o  
hespe. Reuertēs.mututino t̄pre solē  
pcedēs. Cōphēdis.dephēdi facis.